b) Sedikit kesalahan sebab langsung meniru.

c) Lebih besar dampaknya, lebih berkesan dan lebih membekas

dalam hati seseorang dibandingkan menggunakan teori.
9

6
Ibnu Manzhur, Lisanul Arab, (Beirut: Dar al-Shadir), jilid XV, hlm. 171.

7
Imam Zamkhasyari, Tafsīr al-Kasyaf, (Beirut: Dar al- Kutub al-„Alamiyyah, 1415 H/1995),

jilid III, hlm. 515.
8
Muhammad Abu al-Fath al-Bayanuni, Al-Madkhal ila ‘ilmi al-Da’wah, (Beirut: Muasasah

al-Risalah, 1416 H/1996), hlm. 271-275.
9
Muhammad Abu al-Fath al-Bayanuni, Al-Madkhal ila ‘ilmi al-Da’wah, (Beirut: Muasasah

al-Risalah, 1416 H/1996), hlm. 275.